
I .+ı I NS-P-028-2017

T5“ Smlouva o poskytnutí připojení k síti veřejného
V Iosvetlenı

WM 01,0%"s l"lllllllllllllllllllllllllllllIIISH151ml
1 0461 -17-TS

l . Smluvní strany flQQLU gNE1-38“ 2111/
1.1 Poskytovatel Technické sítě Brno, akciová společnost

Se Sídlem Barvířská 5, 602 00 Brno
Zastoupen

IČ; 255 12 285
DIČ: cZ25512285
Zapsán v OR: KS Brno l odd.B, v1.2500

1.2 Uživatel Vysoké učení technické v Brně
Se Sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Zastoupen

tel / fax:
e-mail:
IČ: 00216305
DIČ; cZ00216305
Zapsán v OR:

(dále jen „uživatel“)

Strana 1 (celkem 4)



b)

b)

0)

d)

6.

NS-P-O28-2017

Vlastnicke' právo
Poskytovatel Technické Sítě Brno, akciová společnost je vlastníkem souboru zařízení pro
provoz veřejného osvětlení ve městě Brně, na nichž jsou umístěna zařízení kpřípojení a
dodávkám elektřiny, kdy pro účely této smlouvy jsou konkrétní zařízení Specifikovány

vvpříloze c. l této smlouvy. Poskytovatel tak je oprávněn uvedený majetek pronajímat či
poskytovat k užívání třetím osobám.
Poskytovatel souhlasí s připojením uživatele na zařízení kpřipojení a dodávkám elektřiny u
Stožárů uvedených v příloze č. l.

Předmět smlouzy
Poskytovatel poskytuje uživateli místo na zařízení VO, konkrétně Zařízení k připojení kabelů
pro dodávky elektřiny a uživatel Se Zavazuje, že za toto uhradí poskytovateli Sj ednanou odměnu.

Poskytovatel i uživatel se Zavazují, že budou při plnění předmětu této smlouvy a při veškeré
činnosti v souvislosti S předmětem užívání uvedeným v příloze ě. 1 této Smlouvy postupovat
v Souladu S touto smlouvou a dle příslušných právních předpisů.

Povinnosti posmovatele

Poskytovatel je povinen udržovat předmět užívání vřádném technickém stavu, který je
v souladu S platnými předpisy a normami.

Povinnosti uživatele
Uživatel je oprávněn používat předmět užívání pouze Za předpokladu Splnění platných
požárních, hygienických, bezpečnostních a environmentálních předpisů.

Uživatel se Zavazuje ohlásit poskytovateli veškeré poškození nebo Závady způsobené Svojí
činností na předmětu užívání.

Uživatel se zavazuje, že nebude provádět činnosti, které by narušily nebo mohly narušit výkon
ostatních užívacích práv třetích osob k předmětu užívání.

vvvvvv

Souhlasu poskytovatele.

Platební podmínky, fakturace
I. Cena za předmět smlouvy

b) V případě změny dohodnuté výše ceny IkWh dodaného množství Se Smluvní Strany Zavazují
uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým bude cena Za dodané množství změněna.

Ke Sj ednané ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty v zákonné výši.

Strana 2 (celkem 4)

1*'

ů;



NS-P-028-2017

II. Platební podmínky

a)

b)

9.
a)

b)

Fakturace bude prováděna pololetně vždy s DUZP 30.4. (Za první pololetfl a s DUZP 31.8. (Za
druhé pololetí) předmětného roku.
Lhůta splatnosti faktury Se sjednává na 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury.
Fakturace bude činěna elektronicky, S čímž obě Strany podpisem této smlouvy výslovně
Souhlasí.
Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může poskytovatel po uživateli vymáhat úrok
Z prodlení Ve Výši 0,05 % z dlužné částky za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

Odpovědnost za škodv
Uživatel odpovídá vplném rozsahu Za škody Způsobené jeho činností nebo provozem
poskytovateli.

Pokud nedojde k odstranění Závady, případně škody na předmětu užívání, Způsobené
uživatelem vtermínu stanoveném poskytovateli, je poskytovatel oprávněn zajistit nezbytné
opravy. Veškeré náklady Spoj ené Se zajištěním opravy a vlastním provedením prací, případně
druhotně vzniklé škody Způsobene' prodlením uživatele budou uživateli fakturovány.

Doba trvání smlouvv
Tato Smlouva Se uzavírá od termínu zahájení a to od 1.8.2017 - na dobu neurčitou.

Tato smlouva může být ukončena:

1. Vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. Jednostrannou výpovědí bez udání důvodu S výpovědní dobou 3 měsíců.
3. Výpovědí Ze strany poskytovatele s výpovědní lhůtou 1 měsíc Za splnění

těchto podmínek:
I. Uživatel neuhradí dlužné nájemné ani do 1 měsíce po předchozím

písemném upozornění poskytovatele.

II. Bude-li s uživatelem Zahájeno insolvenční řízení.
4. Výpovědí Ze Strany uživatele Svýpovědní lhůtou l měsíc vpřípadě

hrubého porušení této smlouvy poskytovatelem.

V případě ukonceni Smlouvy je uzivatel povinen, nedohodnou-li se strany jinak, do dne
ukončení platnosti smlouvy na vlastní náklady odstranit veškerá svá technická vybavení a
vedeni připojená k předmětu užívání.
Příslušné platby je uživatel povinen platit do doby ukončení demontáže technického vybavení.
Po dobu odstraňování vybavení je provozovatel oprávněn účtovat uživateli cenu Za užívání dle
této Smlouvy.

Závěrečná ujednání
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsány
Zástupci Smluvních stran.
Nastanou-li některé ze Smluvních Stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna
dotčená Strana Změnu nebo překážku ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní
straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

Strana 3 (celkem 4)



10.

NS-P-028-2017

Nevyrovnané závazky a pohledávky vyplývající zdoby platnosti předchozích, ukončených
Smluv a jejich dodatků Zůstávají jejich ukončením nedotčeny.
Závazkové vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou nespecifıkované Se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů Souvisejících.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních Stran, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní Strany shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, Vážně a
Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a její autentičnost
Stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh

Příloha č.1 - Seznam připojovaných zařízení

V Brně dne .eííıízfíˇx v Brně dne .ďíz ífäofı

Strana 4 (celkem 4)



.

...š
„N

_znšnø

.

--.--

.

-

.05m
EE

22:50...




